Liga Klub6éw Slaskich Rocznik 2004
Gliwice, 23.10.2015 - 13.4.2016

Konkurencja 29
05.02.2016 - 11:58

Chtopcéw, 200m dowolny

11 lat
Lista startowa

Serialz9

3 MACKOWIAK Arkadiusz
4 BUCZKOWSKI Stanistaw
5 RYBAK Blazej

Seria2z9

1 RAMACH Piotr

2 SIKORA Jakub

3 BACZEK Patryk

4 SKALSKI Konrad

5 KELER Aleksander

6 DEC Kamil

7 BOREWICZ Mikotaj

8 RACIBORSKI Aleksander

Seria3z9

1 £ AKOTA Wojciech

2 WALTER Daniel

3 RZESZOWSKI Davide
4 WIDERA Gabriel

5 DUDZINSKI Szymon

6 MIESZCZAK Tymoteusz
7 JANIK Szymon

8 KACZMAREK Michat

Seria4z9

SZYMICZEK Adam
BAJER Oskar
POCENTY Jakub
ROZWADOWSKI Michat
PAJAK Oktawiusz
ROJEK Kacper

OLIWA Mikotaj
DEBOWSKI Pawet

O~NO OB WNPE

Seria5z9

1 KOWALCZYK Szymon
2 DABROWSKI Szymon
3 MAZUR Konrad

4 KRAJEWSKI Pawet

5 DUBAS Kajetan

6 OCHMAN Mateusz

7 WARCZAK Maciej

8 ROGOWSKI Bartosz

Rok ur.

04  Klub Plywacki Sukces Chorzow

04 SiKReT Gliwice

04 UKS WODNIK Siemianowice Slaskie

ERRERRERER RERERRRERRER RRERRERRRER

ERERERER

SiIKReT Gliwice

SiIKReT Gliwice

UMKS | Zabrze

MKS Park Wodny Tarnowskie Gory
MKS-SMS Victoria Racibérz
SiKReT Gliwice

UMKS | Zabrze

UKS Agquatica Pawlowice

Mosm Tychy

Mosm Tychy

Salmo Zory

Klub Ptywacki Sukces Chorzéw
Tkkf Szczygtowice

Nowy KP Bielsko-Biata

UMKS | Zabrze

SiKReT Gliwice

MKS-SMS Victoria Raciborz
UMKS | Zabrze

MKS Patac Miodziezy Katowice
MKS-SMS Victoria Raciborz
MKS Patac Miodziezy Katowice
MKS Patac Miodziezy Katowice
MOS CSiR Dgbrowa Gornicza
KS. Gdrnik Radlin

LKS Jednos$c¢ 32 Przyszowice

MOS CSiR Dagbrowa Gornicza

UKS 54 Delfinek Bytom

Uczniowski Klub Sportowy HURAGAN
MOS CSiR Dagbrowa Gornicza

MKS Park Wodny Tarnowskie Gory
Ks Pigtka Chorzéw

Mosm Tychy

2585

4:57.18
4:04.37
3:44.00
3:33.31
3:34.22
3:56.47

3:26.00
3:24.00
3:15.00
3:10.00
3:10.00
3:16.21
3:24.00
3:26.62

3:08.00
3:08.00
3:03.93
3:00.00
3:03.89
3:06.00
3:08.00
3:09.11

3:00.00
2:58.00
2:56.48
2:55.43
2:56.00
2:57.10
3:00.00
3:00.00

Klub Sportowy SiKReT Gliwice ogtasza nabor do klasy sportowej o profilu

ptywanie w roku szkolnym 2016/2017 uczniéw z rocznika:

1. 2009/2010 (do klasv | Szkotv Podstawowej)

Prowadzacym grupy w klasach ponadpodstawowych bedzie Trener mgr

maijacy na koncie wysokie wyniki, Medalistow Mistrzostw Polski.
Informacja pod nr tel. 534300043, e-mail plywanie@sikret.org.pl

2.2003/2004 (do Klasy | Gimnazjum)
3. 2000/2001 (do klasy | Liceum)

Michat Matuszewski

Splash Meet Manager, 11.42512

Registered to SiKReT Gliwice

24.05.2016 10:11 - Strona 1
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Liga Klub6éw Slaskich Rocznik 2004
Gliwice, 23.10.2015 - 13.4.2016

Konkurencja 29, Chtopcéw, 200m dowolny

Seria6z9
1 RYBA Jan 04 UKS Aligator Gorzyce 2:55.00
2 PIETRUSZKA Kamil 04  Klub Plywacki Sukces Chorzow 2:54.00
3 MALCHER Mitosz 04 Mosm Tychy 2:52.00
4 OLEKSY Jakub 04 Salmo Zory 2:50.00
5 LEWICKI Jakub 04  Tkkf Szczygtowice 2:50.00
6 ADAMUS Patryk 04  Uczniowski Klub Sportowy HURAGAN 2:53.00
7 ROTKEGEL Igor 04 KS. Gérnik Radlin 2:54.55
8 KORALEWICZ Jakub 04  Uczniowski Klub Sportowy HURAGAN 2:55.00
Seria7z9
1 KRAWCZYK Jakub 04  Uczniowski Klub Sportowy HURAGAN 2:48.00
2 PRADELA Bartosz 04 MKS Patac Miodziezy Katowice 2:46.41
3 WILUSZ Kacper 04 Mosm Tychy 2:45.00
4 MIZGALSKI Szymon 04  Ukp Ruda Slaska 2:45.00
5 SAWCZUK Adrian 04 MOS CSIiR Dgbrowa Gérnicza 2:45.00
6 TOMECKI Szymon 04 SIKReT Gliwice 2:45.86
7 WOJICIK Mateusz 04 MOS CSIiR Dgbrowa Gérnicza 2:48.00
8 SZULCZYK Dorian 04 KS. Gérnik Radlin 2:49.91
Seria8z9
1 JANIK Rafat 04 MKS-SMS Victoria Racibérz 2:40.17
2 GARBULOWSKI Jakub 04  Ukp Ruda Slaska 2:40.00
3 GOIK Barttomiej 04 MKS Patac Miodziezy Katowice 2:38.40
4 HASPERT Barttomiej 04 UKS Aquatica Pawtowice 2:37.67
5 STARON Tymoteusz 04 MKS-SMS Victoria Raciborz 2:38.00
6 PIETRASZCZYK Jakub 04  Uczniowski Klub Sportowy HURAGAN 2:39.00
7 KOWOLIK Alex 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Gory 2:40.07
8 KLYSZCZ Rafat 04 UKS Aligator Gorzyce 2:44.00
Seria9z9
1 KRENCZYK Maksymilian 04 UKS Sprint Katowice 2:34.62
2 BROWARSKI Maciej 04 LKS Jednos$¢ 32 Przyszowice 2:33.00
3 HOLECZEK Bartosz 04 Ks Pigtka Chorzéw 2:23.00
4 ELLGOTH Szymon 04 Ks Pigtka Chorzéw 2:16.00
5 KALKAN Jakub 04 LKS Jednos$é 32 Przyszowice 2:20.81
6 SLIWKA Jakub 04 Salmo Zory 2:25.00
7 WALTER Jakub 04 Mosm Tychy 2:33.42
8 KAPITAN Kacper 04  Klub Plywacki Sukces Chorzéw 2:35.00

Klub Sportowy SiKReT Gliwice ogtasza nabor do klasy sportowej o profilu
ptywanie w roku szkolnym 2016/2017 uczniéw z rocznika:
1. 2009/2010 (do klasv | Szkolv Podstawowej)
2.2003/2004 (do Klasy | Gimnazjum)
3. 2000/2001 (do klasy I Liceum)
Prowadzacym grupy w klasach ponadpodstawowych bedzie Trener mgr
Michat Matuszewski
maijacy na koncie wysokie wyniki, Medalistow Mistrzostw Polski.
Informacja pod nr tel. 534300043, e-mail plywanie@sikret.org.pl
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